ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5859 ОТ 22.08.2014
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 23.01.2014

№ 439 «Об утверждении аналитических

кодов для учета операций с целевыми

субсидиями, предоставляемыми

бюджетным и автономным учреждениям,

подведомственным департаменту

образования Администрации города»
На основании п.2.2.2 постановления Администрации города от 14.01.2011 № 85 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным            учреждениям» (с последующими изменениями), в целях организации учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города:

1. Внести в постановление Администрации города от 23.01.2014 № 439 «Об утверждении аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города» (с изменениями от 05.03.2014 № 1481, от 03.04.2014 № 2199, от 18.04.2014 № 2616, от 21.05.2014        № 3370, от 18.07.2014 № 4976) изменение, дополнив приложение к постановлению пунктом 23 следующего содержания:
	23
	Субсидия на аренду помещений для организации дополнительных мест для детей дошкольного возраста
	2-760-0000

2. Управлению информационной политики разместить настоящее поста-новление на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов